

Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby
Gucmanova 670/19, 920 41 Leopoldov

UVTOSaUVV-01246/36-LO-2025

CENOVÁ PONUKA

zadávanie zákazky malého rozsahu

Predmet zákazky: Čistiace prostriedky do strojov a zariadení

Obchodné meno spoločnosti	Diversey Slovensko, s.r.o.
Adresa sídla / miesto podnikania	Rybničná ulica 40, 831 06 Bratislava
ICO	35835401
Platiteľ DPH	SK2020286972

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk:

CENA

Položka predmetu zákazky	MJ	Predpokl. množstvo	a) cena bez DPH / 1 MJ	b) cena bez DPH / predp. množstvo	c) sadzba DPH	výška DPH (v €)	cena s DPH / 1 MJ	d) cena s DPH / predp. množstvo
Suma Auto Oven 2in1 DA9.10 2x5 (umývací aj oplachový do 40 veľkokapacitných konvektomatov) <u>Účel využitia:</u> Tekutý umývací a oplachovací prostriedok do konvektomatov na automatické dávkovanie 2v1. <u>Zloženie:</u> Obsah hydroxid draselný 3-10%, glycerol 3-10%, dávkovanie automaticky 0,4-2,0 ml/L vody	L	300	6,9500 €	2 085,00 €	23	479,55 €	8,549 €	2 564,550 €
Suma Auto Oven Clean D9.10 - Prostriedok na čistenie konvektomatov pri vysokých teplotách, automatické dávkovanie. <u>Účel využitia:</u> Tekutý umývací prostriedok do konvektomatov na automatické dávkovanie. <u>Zloženie:</u> Obsah hydroxid draselný 3-10%, glycerol 3-10%, dávkovanie automaticky 0,4-2,0 ml/L vody	L	180	6,9500 €	1 251,00 €	23	287,73 €	8,549 €	1 538,730 €
Suma Auto Oven Rinse D9.11 - Neutralizačný oplachový prostriedok na čistenie konvektomatov, automatické dávkovanie. <u>Účel využitia:</u> Tekutý oplachovací prostriedok do konvektomatov na automatické dávkovanie. <u>Zloženie:</u> Obsah kyseliny mliečnej 1-3%, dávkovanie automaticky 0,2 ml/L vody	L	180	6,9500 €	1 251,00 €	23	287,73 €	8,549 €	1 538,730 €

Suma nova 1.6 - Tekutý alkalický nepenivý umývací prostriedok na strojové umývanie riadu, vhodný na tvrdú vodu, dávkovanie 1 – 2g/l vody pomocou automatického dávkovača D3000, vhodný na porcelán, sklo, nerez, plasty a pod. <u>Účel využitia:</u> Umývací prostriedok do umývačky riadu na sklo - automatické dávkovanie. <u>Zloženie:</u> Obsah hydroxidu sodného min. 10-20%, dávkovanie automaticky 0,4-2,0 ml/L vody	L	600	5,1600 €	3 096,00 €	23	712,08 €	6,347 €	3 808,080 €
Suma bar 1.66 - Tekutý alkalický nepenivý umývací prostriedok na strojové umývanie skla, vhodný na tvrdú vodu, dávkovanie 1 – 2g/l vody pomocou automatického dávkovača D1000, vhodný na porcelán, sklo, nerez, plasty a pod. <u>Účel využitia:</u> Umývací prostriedok do umývačky riadu – automatické dávkovanie. <u>Zloženie:</u> Obsah hydroxidu sodného min. 10-20%, dávkovanie automaticky 0,4-2,0 ml/L vody	L	250	5,1600 €	1 290,00 €	23	296,70 €	6,347 €	1 586,700 €
Suma Calc D5 2x5L, W17792 Odvlhčovací prostriedok, bal: 2x5L, určený do koovlektomat GN 20 2/1. <u>Účel využitia:</u> Prostriedok na odstraňovanie vodného kamňa zo zariadení. <u>Zloženie:</u> Obsah kyseliny fosforečnej 30-50%, použitie postrekom alebo namočením, aplikácia koncentrácia 5%	L	200	6,9500 €	1 390,00 €	23	319,70 €	8,549 €	1 709,700 €
Suma Crystal AS - Tekutý kyslý oplachový prostriedok na rýchle a dokonalé oschnutie riadu v priebehu cca. 30 sekúnd, vhodný na tvrdú vodu použité pomocou dávkovača v koncentrácii 0,1ml/L. <u>Účel využitia:</u> Oplachovací prostriedok kyselý do umývačky riadu – automatické dávkovanie. <u>Zloženie:</u> Obsah alkoholov butoxylovaný 3 - 10%, kyselina citrónová 3 - 10 %, dávkovanie automaticky 0,1 ml/L vody	L	200	8,5000 €	1 700,00 €	23	391,00 €	10,455 €	2 091,000 €
Suma Dip K1 - <u>Účel využitia:</u> Prostriedok na odstraňovanie usadenín a námosov skrobu. <u>Zloženie:</u> Polykremičitan sodno draselný 10-20%, chlornan sodný 3-10%, aplikácia namáčaním.	L	60	5,7900 €	347,40 €	23	79,90 €	7,122 €	427,302 €
Suma rinse AS - Tekutý neutrálny oplachový prostriedok na rýchle a dokonalé oschnutie riadu v priebehu cca. 30 sekúnd, použítie pomocou dávkovača v koncentrácii 0,2 – 0,4g/l. <u>Účel využitia:</u> Oplachovací prostriedok neutrálny do umývačky riadu – automatické dávkovanie. <u>Zloženie:</u> Obsah alkyl alkohol akoxylát do 10%, dávkovanie automaticky 0,2 ml/L vody	L	350	6,9500 €	2 432,50 €	23	559,48 €	8,549 €	2 991,975 €
Suma Inox Classic D7 0,75L, Bag čistiaci prípravok na nerez. <u>Účel využitia:</u> Prostriedok na konzerváciu a leštenie nerezových povrchov. <u>Zloženie:</u> Mnerálny obj 75%, použitie nanášaním a leštením.	KS	400	10,3300 €	4 132,00 €	23	950,36 €	12,706 €	5 082,360 €
Dávkovanie Dávkovač umývacieho a oplachovacieho prostriedku so sondou na pásovú umývačku riadu. Externé ovládanie nastavenia. Samostatný dávkovač umývacieho alebo oplachovacieho prostriedku. Externé ovládanie nastavenia dávkovania na zamedzenie neodbornej manipulácie kvôli šetreniu zariadení nesprávnym dávkovanim. Peristaltické pumpy s vymeniteľnou hlavou dávkovania kvôli rýchlemu servisu. Kompatibilitnosť so zariadením Elektrolux	KS	4	0,0000 €		23			
Metóda kontroly dávkovania: Titrčná / chemická								
Servis - cena nákladov za dopravu na účel opravy a údržby dávkovania zariadení napojených na čistiacu a oplachovú chemiu vyjadrená v cene za jednu objemovú jazdu pri plánovanej servisnej prehliadke (nahliásenej závaďe na zariadení, ktoré nespada pod havarijný stav - podľa zadania obstarávateľa) Môže byť účtovaná len jedenkrát v rámci výkonu opravy aj viacerých zariadení v jednom kalendárnom dni. Pozn. "KS" sa rovná "cena jednej objemovej jazdy"	KS	4	0,0000 €		23			
Plánovaný servis musí byť vykonaný 4x ročne (každé 3 mesiace) v termíne dohodnutom s objednávateľom.								
Servis - cena nákladov za dopravu na účel opravy a údržby dávkovania zariadení napojených na čistiacu a oplachovú chemiu vyjadrená v cene za objemovú jazdu pri neplánovanom servise (havarijný stav) Môže byť účtovaná len jedenkrát v rámci výkonu opravy aj viacerých zariadení v jednom kalendárnom dni. Pozn. "KS" sa rovná "cena jednej objemovej jazdy"	KS	1	0,0000 €		23			
Vykonanie neplánovaného servisu je potočné vykonať do 48 hod. od nahliásenia poruchy na dávkovacom zariadení a s ním súvisiacej závaďy nesprávneho dávkovania umývacieho/ oplachového prostriedku.								
Oprava a údržba dávkovania zariadení napojených na čistiacu a oplachovú chemiu vyjadrená v normohodine pri plánovanom servise alebo, pri plánovanej servisnej prehliadke (len cena práce, bez nákladov na dopravu, bez nákladov na materiál a i.)	NH	1	0,0000 €		23			
Oprava a údržba dávkovania zariadení napojených na čistiacu a oplachovú chemiu vyjadrená v normohodine pri neplánovanom servise (len v prípade havarijného stavu). (Len cena práce, bez nákladov na dopravu, bez nákladov na materiál) Pozn. Môže byť účtovaná len jedenkrát v rámci jednej dopravy za účelom vykonania diagnostiky alebo servisnej opravy.	NH	1	0,0000 €		23			
Vyhodnocovacia cena s DPH (resp. cena celkom)*				18 974,90 €		4 364,23 €		23 339,13 €

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane obalov a dopravy. Dávkovače, pravidelný servis ako aj neplánovaný servis je v cene chémie.
Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky.

Dátum: 11.03.2025

Ing.Martin Rychtárik

meno a priezvisko
osoby oprávnenej konať za uchádzača

* Neplatí tiež DPH uvedie iba cenu celkom, pričom vyplní iba stĺpec a) a d).